事務連絡
令和　　年　　月　　日
〒962-0851
　須賀川市中宿140
環境建設(株)　御中

鏡石町都市建設課

住宅の応急修理支払請求書の提出について

　このことについて、工事完了報告書により工事の完了を確認しました。つきましては別紙「住宅の応急修理支払請求書」を提出くださるようお願いいたします。

事務担当　都市グループ　主査　有馬直希
電話０２４８－６２－２１１６
ファックス０２４８－６２－２１４４

令和　　年　　月　　日

　　　鏡石町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（指定業者）　登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
住宅の応急修理支払請求書
　令和23年7月25日 付け受付番号 206号 小室勝雄 宅の工事が完了しましたので、下記のとおり金額を請求します。
記
	請求金額
	金　　519,300　　　 　円

	振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行・信金　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　組合・農協　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※振込口座については、業者の振込口座を記入してください。
※通帳の口座名義人及び口座番号のコピーを添付してください。